Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 65/2023

São Roque, 23 de fevereiro de 2023.

Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria
no sentido de viabilizar a apresentação da Banda Regimental de Música do
Comando de Policiamento do Interior Sete (CPI-7), na Sessão Solene alusiva
ao Dia Internacional da Mulher, a realizar-se no próximo dia 09 de Março,
quinta-feira, às 19h00min, no Plenário da Câmara Municipal de São Roque, à
Av. São Paulo, 355, Centro São Roque – SP.

A exemplo do que ocorreu em outros anos, a
apresentação desse grupo na solenidade abrilhantará imensamente o evento,
além de brindar os presentes com excelente música.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
CORONEL DENIS ISUMIDA
DD. Comandante do Policiamento do Interior-7 e Comandante da Banda
da Polícia Militar em Sorocaba
Sorocaba - SP

cpi7@policiamilitar.sp.gov.br

cpi7p5@policiamilitar.sp.gov.br

cpi7brm@policiamilitar.sp.gov.br
PROTOCOLO Nº CETSR 23/02/2023 - 15:33 2441/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UNS8HNNX6W2N2MU4
		2023-02-23T15:41:09-0300